
Uchwała Nr   819/169/14                    

                   Zarządu Powiatu  w Goleniowie 

             z dnia 26 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odroczenie terminu płatności 

  

Na podstawie art. 25b,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 

z 2014 r.poz.518 z późniejszymi zmianami)  Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zmianę zapisu §4 ust 1  tiret drugi aktu notarialnego „Przedwstępna 

umowa sprzedaży”  Rep. A numer 1004/2014 z dnia 26 lutego 2014 r. dotyczącego  zapłaty 

kwoty 820.000,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)  w  następujący 

sposób: 

- kwotę 100.000,00 zł  (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) małżonkowie …………..   

zobowiązują się zapłacić do dnia 30 czerwca 2014 r. Kwotę powyższą traktuje się jako 

zwiększenie zadatku.  

-  pozostałą kwotę tj. 720.000,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)  

    małżonkowie …………… zobowiązują się zapłacić do dnia 30 października 2014 r. z 

oprocentowaniem w ujęciu rocznym WIBOR + 2 p.p. od niespłaconej kwoty. 

  

§ 2. Wyraża się zgodę na zmianę zapisu  § 3 zdanie ostatnie  „Przedwstępnej umowy sprzedaży”  

Rep. A numer 1004/2014 z dnia 26 lutego 2014 r .w zakresie terminu zawarcia przyrzeczonej 

umowy sprzedaży  do dnia 30 października 2014 r.   

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu   

   

          Tomasz Stanisławski 

 

 

Opracowała Grażyna Trzeciak 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

W dniu 20 czerwca 2014 roku Państwo …………….. zwrócili się do Starosty 

Goleniowskiego o wydłużenie terminu płatności kwoty 820.000,00 zł  jako raty za nabycie 

nieruchomości zabudowanej nr 155/2 położonej w obrębie Mosty, gmina Goleniów.  

Zgodnie art. 25b,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 

z 2014 r.poz.518 z późniejszymi zmianami) Powiatowym zasobem nieruchomości 

gospodaruje zarząd powiatu.  

W związku z powyższym wyraża się zgodę na zmianę zapisów zawartych w  akcie 

notarialnym „Przedwstępna umowa sprzedaży”  Rep. A numer 1004/2014 z dnia 26 lutego 

2014 r. zgodnie z § 1 i 2 niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała Grażyna Trzeciak 

 


